CERTEX .05 s

Happekindel terastross 6x19-WSC, ROPETEX S33

\/ Tootekirjeldus
A sZ SS @
@ Puhasruumides, kdrget korrosioonikindlust ndudvates oludes todtavatel lihtsatel kraanadel, vintsidel ja muudel mehhanismidel.

ROPETEX S33 on teraskeest siidamikuga (WSC- Wire Strand Core), mis annab trossile suurema tugevuse ning hea vasimus-
ja kulumiskindluse.

Tidpiline kasutus:

Tdstevahendid
Tdstetropid
Vintsid
Vanditross
Merendus (jahid)

Trossi konstruktsioon: 6x19-WSC

Vintsitross Vanditross Sildkraanad Materjal: AISI 316
Margistus: Vastavalt standardile

Standard: EN 12385-4
TE IL i

except material

Taitefaktor: 0,53

RCN: 04

Agriculture and Troppide
livestock valmistamiseks

o



Tootekood

108100204620138

108100304620138

108100404620138

108100504620138

108100604620138

108100804620138

108101004620138

108101204620138

Trossi @
mm

10

12

Materjali tdmbetugevus
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Pinnakate

Roostevaba

Roostevaba

Roostevaba

Roostevaba

Roostevaba

Roostevaba

Roostevaba

Roostevaba

Rope lay

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min katkekoormus
kN

2,27

5,12

9,09

14,2

20,5

36,4

56,8

81,8

Terase ristldike pindala
mm?

1,67
3,76
6,69
10,5
15
26,8
41,8

60,2

Maardes/Kuiv

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

Kaal
kg/100m

1,52
3,43
6,1

9,53
13,7
24,4
38,1

54,9

Tarneaeg
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